МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

П Р И К А З

от 03.10.2022 г. №163 /02-11

с. Пелагиада

“О назначении наставников”

В соответствии с частью1 статьи 60.2 Трудового кодекса Российской
Федерации, Положением “О системе наставничества педагогических работников
в образовательной организации”, утвержденным приказом директора от
25.04.2022г. №69/02-11

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 03.10.2022г. учителя, Попову Ирину Дмитриевну, наставником
над вновь прибывшими работниками :
➢ Учителем - Видничук Еленой Анатольевной;
➢ Учителем - Киселевой Екатериной Алексеевной.
2. Установить с 03.10.2022г. выплату стимулирующего характера за
осуществления наставничества в размере 50% от ставки заработной платы за
каждого наставляемого.
3. МКУ “МЦБ Шпаковского муниципального округа Ставропольского края”
отразить соответствующие выплаты в бухгалтерском учёте и производить
соответствующую выплату работнику.
4. Инспектору по кадрам Наздрачевой Ю.Г. составить дополнительное
соглашения к трудовому договору работника.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Акинину И.М.

Директор МКОУ «СОШ №7» А.А. Пашков

С содержанием приказа ознакомлена:
Наздрачева Ю.Г.
Акинина И. М.
Попова И.Д.

		2022-10-28T07:10:59+0300
	Пашков Александр Александрович